Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Рославльская детская художественная школа»

Протокол №1

от 08.06.2017

заседания жюри по подведению итогов конкурса детского рисунка

«Город мой, обласканный, ветрами и сказками… »

Присутствовали: жюри конкурса - 3 человека

 Секретарь: Ерохова Владлена Владимировна

 20 сентября 2017 года завершился интернет - конкурс юных художников города

Рославля «Город мой, обласканный, ветрами и сказками… », посвящённый 880-

летию города Рославля. Учредителем конкурса являются: Комитет по культуре,

спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области, муниципальное бюджетное

образовательное учреждение дополнительного образования детей «Рославльская

ДХШ»

 Жюри конкурса :

Председатель - Дедкова С.В., директор МБУ ДО «Рославльская ДХШ»;

Члены жюри - Климова Н.В., заместитель директора по УВР МБУ ДО

«Рославльская ДХШ»;

Куприченкова Н.В., преподаватель МБУ ДО «Рославльская ДХШ».

В конкурсе приняло участие 51 работа детей в возрасте от 6 до 15 лет.

В конкурсе участвовали работы учащихся подготовительного отделения и

основного отделения МБУ ДО «Рославльская ДХШ».

Жюри определило победителей конкурса. В номинации

СТАНКОВАЯ КОМПОЗИЦИЯ ими стали :

возрастная группа 6- 10 лет :

1 место Терновская Арина (пр. Климова Н.В.)

2 место Колоскова Ольга (пр. Климова Н.В.)

3 место Оджахвердиева Диана ( пр. Климова Н.В.),

             Можаева Карина (пр. Куприченкова Н.В.)

возрастная группа 11 – 13 лет:

1 место Котова София (пр. Климова Н.В.)

2 место Жигалова Ксения ( пр. Климова Н.В.)

3 место Маруласов Артём (пр. Куприченкова Н.В.)